
Processo administrativo:
Data da inexigibilidade:
Data do primeiro envio:
Data do último envio:
Com. Lic. responsável:
Orgãos participantes:
Finalidade :
Modalidade :
Regime de Execução :
Critério de Adjudicação:

Categoria do Objeto:

Fundamentação Legal

Justificativa:
Objeto:

Situação
Empresa Vencedora: BOA VISTA ENERGIA SA
CNPJ: 02.341.470/0001-44

Lote 1 47.664,00R$                                                          
Adjudicada
/Homologa

Valor do resultado: 47.664,00R$                                                         
Valor da licitação: 47.664,00R$                                                         

Edital: PROCESSO N° 053/2016
Ata Sessão Pública:

Valor da licitação: 47.664,00R$                                                         
Soma dos lotes: 47.664,00R$                                                          
Soma das dotações: 47.664,00R$                                                          
Valor do resultado: 47.664,00R$                                                         

-R$                                                                      
19.304,03R$                                                          

Fonte da Informação: Comissão Permanente de Licitação - CPL

Trata-se de serviço continuo de prestação de serviço de 
energia elétrica, oque impossibilita a competição.

Contratação de empresa especializada em fornecimento 
de energia elétrica, para atender as necessidades deste 
MPC/RR.

Arquivos 

053/2016
08/06/2016

Inexigibilidade
Empreitada por preço global

Lei 8.666/1993, art. 25 - inviabilidade de competição

Por Item
SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA

10/06/2016
25/05/2018

MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS
MPC
Serviços


